

Eugenia Invest ApS

Sanatorievej 16 B
8680 Ry

CVR-nr. 40034765

Årsrapport for 2024

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2025

Michelle Eugenia Plinius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Eugenia Invest ApS Sanatorievej 16 B 8680 Ry
CVR-nr.	40034765
Stiftelsesdato	13. november 2018
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Michelle Eugenia Plinius
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -183.764, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 5.022.663, og en egenkapital på kr. 483.713.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-3.810	-8.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-100.000	-100.000
Driftsresultat		-103.810	-108.443
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-47.526	-105.587
Andre finansielle indtægter		2.964	966
Andre finansielle omkostninger		-45.634	-45.817
Resultat før skat		-194.006	-258.881
Skat af årets resultat	2	10.242	11.725
Årets resultat		-183.764	-247.156
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-47.526	-125.587
Overført resultat		-136.238	-121.569
Resultatdisponering		-183.764	-247.156

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	250.000	350.000
Immaterielle anlægsaktiver		250.000	350.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	4.673.462	4.720.988
Finansielle anlægsaktiver		4.673.462	4.720.988
Anlægsaktiver		4.923.462	5.070.988
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	55.493
Udskudte skatteaktiver		27.423	17.181
Tilgodehavender		27.423	72.674
Likvide beholdninger		71.778	75.221
Omsætningsaktiver		99.201	147.895
Aktiver		5.022.663	5.218.883

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		30.000	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		536.520	584.046
Overført resultat		-132.807	3.431
Egenkapital		483.713	667.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.533.950	4.546.406
Kortfristede gældsforpligtelser		4.538.950	4.551.406
Gældsforpligtelser		4.538.950	4.551.406
Passiver		5.022.663	5.218.883

Andre noteoplysninger

6

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	30.000	584.046	3.431	667.477
Årets resultat	0	0	-47.526	-136.238	-183.764
Egenkapital 31. december 2024	50.000	30.000	536.520	-132.807	483.713

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger goodwill	100.000	100.000
	100.000	100.000
2. Skat af årets resultat		
Årets skat	-10.242	-11.725
	-10.242	-11.725

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

3. Goodwill

Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger primo	-150.000	-50.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-250.000	-150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	350.000

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	4.547.522	4.547.522
Kostpris ultimo	4.547.522	4.547.522
Dagsværdireguleringer primo	173.466	404.053
Årets reguleringer	-47.526	-230.587
Dagsværdireguleringer ultimo	125.940	173.466
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.673.462	4.720.988

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bording Oil ApS	8220 Brabrand	50,00	9.346.922	-95.051
			9.346.922	-95.051

6. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.